
UCHWAŁA NR 291/XLII/2021 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla samorządowych 
zakładów budżetowych  w roku 2022 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372)  oraz  219 ust.1  i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 
 

RADA GMINY uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowych dla samorządowego  zakładu  
budżetowego – Ośrodka Sportu i Rekreacji w Przechlewie z budżetu Gminy Przechlewo na rok 2022, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
2. Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego 
– Zakładu Gospodarki Komunalnej w Przechlewie z budżetu Gminy Przechlewo na rok 2022, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej  uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Leszek Łozowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEC1C5E-F215-4A20-9F3C-5AEFF121EC6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 291/XLII/2021 

Rady Gminy Przechlewo 

z dnia 28 października 2021 r. 

STAWKI DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH DLA SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU  BUDŻETOWEGO PODLEGŁEGO RADZIE GMINY  PRZECHLEWO 

Wyszczególnienie Zakres dotacji Stawki dotacji 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Przechlewie 

Utrzymanie obiektów sportowych 
(stadion i boisko sportowe ) 

Dopłata do 1 godziny kosztów  utrzymania  
obiektów sportowych 

16,56zł 

Utrzymanie kąpieliska i wypożyczalni sprzętu Dopłata do 1 godziny kosztów utrzymania 
kąpieliska i wypożyczalni sprzętu 

92,59zł  

 Utrzymanie zieleni, czystości i porządku na stanicach 
wodnych, ścieżkach rowerowych, stanicach rowerowych, 
brzegu Jeziora Przechlewskiego, plaży w Pakotulsku, plaży 
w Sąpolnie oraz Parku „Jedno drzewo jedno dziecko”. 

Dopłata do 1 metra kwadratowego  
powierzchni objętej zadaniem 

1,55zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEC1C5E-F215-4A20-9F3C-5AEFF121EC6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 291/XLII/2021 

Rady Gminy Przechlewo 

z dnia 28 października 2021 r. 

STAWKI DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH DLA SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO  PODLEGŁEGO RADZIE GMINY  PRZECHLEWO 

Wyszczególnienie Zakres dotacji Stawki dotacji 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Przechlewie 

 
Utrzymanie lokali komunalnych Dopłata do utrzymania 1 m kwadratowego 

powierzchni objętej zadaniem  
36,77zł 

Utrzymanie gospodarki komunalnej Dopłata do 1 godziny kosztów utrzymania 
gospodarki komunalnej 

34,44zł 

Utrzymanie dróg gminnych Dopłata do utrzymania 1 km dróg gminnych 0,87zł 
Utrzymanie punktów oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Przechlewo 

Dopłata do utrzymania 1 punktu oświetlenia 
ulicznego 

491,00zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEC1C5E-F215-4A20-9F3C-5AEFF121EC6A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

Wójt Gminy Przechlewo przedkłada projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji 
przedmiotowych  dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Przechlewie  i Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Przechlewie na 2022 r. W uchwale przedstawiono stawki jednostkowe stanowiące podstawę 
wyliczenia wysokości dotowanego rodzaju działalności samorządowego zakładu budżetowego, 
mając na uwadze że możliwość dotowania wynikająca z ustawy o finansach publicznych ograniczona 
została art.15 ust.6 do 50% kosztów jego działalności. Stawki jednostkowe określone są na dany rok 
budżetowy. Dotowaniu podlegają te rodzaje działalności, z których samorządowy zakład budżetowy 
uzyskuje dochody własne nie pokrywające kosztów ich wykonania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEC1C5E-F215-4A20-9F3C-5AEFF121EC6A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Uzasadnienie


